Conformité avec la « Directive Détergence »
(Reglement 648/2004)

Liste des Composants
(selon ANNEXE VII)

Nom du Produit : GRO DEGRAISSANT BRULEUR

Codes Produit : 870106 - 870107

N° de la formule associée : 2172200/3

Date de Rédaction : 30/04/2014

Rédacteur : T. Delattre

Ce produit contient :

UICPA

Hydrocarbures - Naphta lourd (pétrole) Hydrotraité
Dipropylene glycol monomethyl ether
octylphénoxy polyéthoxyéthanol

Polyoxyéthyléne

CAS
64742-48-9
34590-94-8
9002-93-1
25322-68-3

INCI

C10-12 ALKANE/CYCLOALKANE
PPG-2 METHYL ETHER
OCTOXYNOL-5

PEG-20
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